

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				13.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)			
Номер КОД и наименование квалификации:				13.02.11-3-2024 Техник			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный			
Количество организованных рабочих мест:				5			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Рабочая кабинка из фанеры	Свеза	ФК-18	5	шт	5 000,00 Р	25 000,00 Р
2	Электроснабжение кабинки	IEK	кгеpta	5	шт	2 000,00 Р	10 000,00 Р
3	Покрытие пола: кафельная плитка	Кафельная плитка	Кафельная плитка	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
4	Розетка ССИ-125	IEK	ССИ-125	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
5	Двухместная розетка 220 В	IEK	Розетка SCHNEIDER ELECTRIC PA16-001b	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
6	Верстак	Верстакофф	Верстак металлический	5	шт	30 000,00 Р	150 000,00 Р
7	Пластиковый короб	Кристалл	Кристалл	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р
8	Корзина мусорная	Осколпласт	Корзина	5	шт	150,00 Р	750,00 Р
9	Диэлектрический коврик	Факел	50x50	5	шт	525,00 Р	2 625,00 Р

10	Веник и совок	SVIP(Пластик Репаблик)	артикул 69-1-008	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
Инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Стусло поворотное с режущим полотном	РемоКолор	Профи	5	шт	4 000,00 Р	20 000,00 Р
2	Пластиковый конверт	Brauberg	A4	5	шт	20,00 Р	100,00 Р
3	Бокорезы	Torex	32D517	5	шт	347,00 Р	1 735,00 Р
4	Щипцы для снятия изоляции	КВТ	GROSS 17718	5	шт	2 300,00 Р	11 500,00 Р
5	Нож для зачистки изоляции	WEICON	№ S 4-28 Multi	5	шт	2 300,00 Р	11 500,00 Р
6	Набор диэлектрических отверток	КВТ Профи	НИО-08 78619	5	шт	2 200,00 Р	11 000,00 Р
7	Мультиметр цифровой	IEK	MAS838L	5	шт	2 200,00 Р	11 000,00 Р
8	Молоток	MATRIX	16446177	5	шт	587,00 Р	2 935,00 Р
9	Бита для шуруповерта	GIGANT	PH2	5	шт	25,00 Р	125,00 Р
10	Струбцина	ВОЛАТ	G-образная	5	шт	800,00 Р	4 000,00 Р
11	Рулетка	Вихрь	Вихрь	5	шт	105,00 Р	525,00 Р
12	Круглогубцы	КВТ	60475	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р
13	Набор ключей	FIT	63443	5	шт	1 100,00 Р	5 500,00 Р
14	Шуруповерт	Ресанта	ДА-18-2ЛК	5	шт	6 399,00 Р	31 995,00 Р
15	Клещи обжимные	IEK	КО-04Е	5	шт	1 800,00 Р	9 000,00 Р
16	Съемник подшипников с тремя поворотными захватами	Дело Техники	81507	5	шт	800,00 Р	4 000,00 Р
17	Динамометрический ключ	JONNESWAY	T27030N	5	шт	7 260,00 Р	36 300,00 Р
18	Мегаомметр	мегсон	131100	5	шт	8 900,00 Р	44 500,00 Р
19	Индукционный нагреватель подшипников ИНП 2	СмартТулз	ИНП2	2	шт	166 000,00 Р	332 000,00 Р
20	Масляный радиатор Ресанта ОМПТ-5Н 67	Ресанта	ОМПТ-5Н 67	5	шт	7 000,00 Р	35 000,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТДЕ						778 090,00 Р	
Руководитель организации Д.В. Терентьев						М.П.	

